Ano 2015, Número 062 Goiânia, Página 15 quarta-feira, 15 de abril de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

PORTARIA N. 217/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO as informações contidas nos PAD nº. 8182/2014 e 8107/2014, RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria n. 194/2015 DG, de 30 de março de 2015, desta Diretoria Geral, que designou o servidor
Osvaldo Costa Júnior, para substituir Franklin Roriz Tormin, Chefe de Cartório da 88ª Zona Eleitoral de Mara Rosa, em razão
de que já foi expedida a Portaria n. 76/2015 para o mesmo período: 3 a 12/11/2014.

Goiânia, 13 de abril de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 218/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 2077/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor MARCO AURÉLIO GARCIA DE OLIVEIRA, para substituir VINÍCIUS ALVES DE OLIVEIRA, Chefe de
Cartório da 16ª Zona Eleitoral de Itumbiara, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e
regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 1/3/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 13 de abril de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 219/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 2239/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor ALEXANDRE AFONSO DE SOUZA, para substituir TÊNISSON DE SOUSA CAVALCANTE, Chefe de
Cartório da 31ª Zona Eleitoral de Silvânia, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e
regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 9/4/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 13 de abril de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0229/2015; Favorecido: MAURICIO MACHADO DA SILVEIRA; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO;
Deslocamento: TAQUARAL DE GOIAS-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Curso de Ambientação para Novos
Servidores a ser realizado nos dias 30 e 31/MAR/2015 na sede do TRE-GO; Afastamento: 29/03/2015 a 01/04/2015; Nº de
diárias: 3,5; Valor Unitário: 506,45; Total Bruto: 1.772,58; Total Líquido: 1.704,22

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0276/2015; Favorecido: ROGERIO DE LIMA MATOS; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO;
Deslocamento: POSSE-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Participar do terceiro encontro da Comissão de Servidores

062571841023
Realce